PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2076/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE UMA LOMBADA MODULAR /
QUEBRA MOLA NA RUA
ALFREDO SCHILICK EM
FRENTE A PADARIA LÍRIO DA
SERRA PRÓXIMO AO N°146
BAIRRO ALTO DA SERRA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de uma lombada modular /
Quebra mola na Rua Alfredo Schilick em frente a Padaria Lírio da Serra próximo ao n°146
Bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário a pedido da população, com a função de reduzir
a velocidade de veículos em locais de risco a segurança.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 20/05/2024 - 15:28:26
Processo: 2076/2024 às 20/05/2024 - 15:35:05

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000115002076

20/05/2024, 16:02 Indicação 1500/2024 proc. 2076/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91740 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000115002076
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000115002076